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

 Abitazione di tipo popolare [A4] sito in frazione: Marghera, Via Cesare Beccaria 79 
   

3.1 DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 

 

Il lotto consiste in un appartamento al piano primo (interno 3) di un fabbricato residenziale al civ. 
79 di Via Beccaria e in un magazzino al piano terra posto in un altro fabbricato a nord-ovest 
dell'edificio principale, più le parti comuni. 
Caratteristiche zona: centrale, normale; 
Area urbanistica: mista residenziale/commerciale, a traffico scorrevole, con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Scuola primaria (450 metri), Chiesa Parrocchiale di San Pio X (300 metri), 
Zona commerciale (1,80 km), Azienda Ulss 3 Distretto Sanitario (500 metri), Parco Emmer (650 
metri), Campo sportivo comunale (750 metri); 
Caratteristiche zone limitrofe: miste residenziali/commerciali; 
Importanti centri limitrofi: Mestre, Venezia. 
Attrazioni paesaggistiche: Laguna di Venezia. 
Attrazioni storiche: Venezia. 
Principali collegamenti pubblici: fermata dell'autobus 70 metri, stazione di Mestre 3 km, 
tangenziale A 57 2 km. 
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Quota e tipologia del diritto 
1/1 di ALESSANDRA MERCHIORI - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: MRCLSN75L69F861D - Residenza: Via Beccaria 79 Venezia - Marghera - Stato 
Civile: libero 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
 
Identificato al catasto Fabbricati : 
Intestazione: Merchiori Alessandra CF MRCLSN75L69F861D nata a Negrar di Valpolicella (VR) il 
29/07/1975, foglio 3, particella 1093, subalterno 28, scheda catastale n. 1805/90, indirizzo Via 
C. Beccaria 79 , interno 3, piano 1, comune Venezia, sezione censuaria 5, categoria A/4, classe 
2, consistenza 5 vani, superficie 72 mq, rendita €. 258,23; 
Ulteriori informazioni: immobile predecessore: Comune di Venezia (L736Q) (VE) Sez. Urb. VE 
Fg. 3 part. 378 sub 4 giusta variazione modifica identificativo - allineamento mappe n. 
21750.29/2007 del16/05/2007, Pratica n. VE0147899. 
Derivante da: Variazione Territoriale del 25/06/2015 in atti dal 05/01/2016 proveniente dal 
Comune di Venezia sezione Venezia L736Q; trasferito al Comune di Venezia L736 (n. 91/2016). 
Confini: l'unità abitativa confina a nord-ovest con altra proprietà e vano scala, a sud-est con 
altra proprietà e a nord-est e a sud-ovest si affaccia su scoperto comune. 
  
Irregolarità e Spese: 
Non si sono riscontrate irregolarità: la planimetria catastale risulta conforme allo stato attuale. 
 
Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale. 
 

 
 Identificativo corpo: B. 

 Magazzini e locali di deposito [C2] sito in frazione: Marghera, Via Cesare Beccaria 79 
   

 
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di ALESSANDRA MERCHIORI - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: MRCLSN75L69F861D - Residenza: Via Beccaria 79 Venezia - Marghera - Stato 
Civile: libero 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: Merchiori Alessandra CF MRCLSN75L69F861D nata a Negrar di Valpolicella (VR) il 
29/07/1975, foglio 3, particella 1093, subalterno 41, scheda catastale 2699/1988, indirizzo Via 
Cesare Beccaria 79, piano T, comune Venezia, sezione censuaria 5, categoria C/2, classe 10, 
consistenza 4 mq, superficie 4 mq, rendita € 5,16; 
Ulteriori informazioni: immobile predecessore: Comune di Venezia (L736Q) (VE) Sez. Urb. VE 
Fg. 3 part. 378 sub 17 giusta variazione modifica identificativo - allineamento mappe n. 
21763.42/2007 del16/05/2007, Pratica n. VE0147899. 
Derivante da: Variazione Territoriale del 25/06/2015 in atti dal 05/01/2016 proveniente dal 
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Comune di Venezia sezione Venezia L736Q; trasferito al Comune di Venezia L736. (n. 91/2016). 
Proviene per variazione territoriale dal fg. VE/3 del Comune di Venezia sezione Venezia. 
Confini: Il magazzino confina a sud-ovest, a nord-ovest e a nord-est con altri magazzini di 
proprietà di terzi, a sud-est con scoperto comune. 
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